
2018年	3月 1日	

お客様各位	

	

	 自主回収に関するお知らせとお詫び	 	

	

平素は、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。	

この度、弊社商品「ティモーレ・アボカドチップス」に異物混入が確認されましたため、同一工場で製造し

ました「ティモーレ・アボカドチップス」ならびに「ティモーレ・アーモンドチップス」の下記対象商品を、

回収・返金させていただきます。つきましては、お手元に対象商品がございましたら、開封・未開封に関わら

ず、回収にご協力いただけますようお願い申し上げます。	

今後は、再発防止に向け管理体制の一層の強化に努めて参ります。この度は、お客様に多大なご迷惑をおか

けしますことを、深くお詫び申し上げます。	

	 	

●対象商品明細	

Ø 商品名：	ティモーレ・アボカドチップス	

Ø 容	 量：56g		

Ø JAN ｺｰﾄﾞ	:	(左)ｼｰｿﾙﾄ					4935201381787	

	 	 	 	 	 	 	 (中)ﾅﾁｮﾁｰｽﾞ				4935201381794	

	 	 	 	 	 	 	 (右)ﾄﾏﾄｻﾙｻ					4935201381800	

 

	

②（生産日）		2017年 09月 15日	

（賞味期限）2018年 09月 14日	

Ø 商品価格：285円（税抜）	

Ø 商品画像：右の通り	

Ø 対象数量：68,040個（2ロット合計）	

Ø ロット①（生産日）		2017年 07月 31日	

	 	 	 	 （賞味期限）2018年 07月 30日	

●対象商品明細	

Ø 商品名：	ティモーレ・アーモンドチップス	

Ø 容	 量：40g		

Ø JAN ｺｰﾄﾞ	:	(左)ｼｰｿﾙﾄ					4935201383323	

	 	 	 	 	 	 	 	(中)ｻﾜｰｸﾘｰﾑ			4935201383330	

	 	 	 	 	 	 	 	(右)ﾊﾞｰﾍﾞｷｭｰ		4935201383347	

 

 
	

②（生産日）		2017年 11月 10日	

（賞味期限）2018年 11月 09日	

Ø 商品価格：300円（税抜）	

Ø 商品画像：右の通り	

Ø 対象数量：52,440個（2ロット合計）	

Ø ロット①（生産日）		2017年 07月 31日	

	 	 	 	 （賞味期限）2018年 07月 30日	

	

●商品の回収及びご返金手続き	

お手数ですが、お手元の商品裏面の賞味期限をご確認の程お願いいたします。	

当該品である場合は、ご返金させていただきますので、大変恐れ入りますが、お買い求め頂いた販売店舗

までお持ちいただくか、以下返送先まで料金着払いにてお送り下さいますようお願い申し上げます。	

《返送先》	

〒272-0001	千葉県市川市二俣717-88	

㈱NTTロジスコ千葉物流センターC棟 6階	

総括担当事務所（アスプルンド担当）宛	

電話番号:	047-328-5615	

※お客様のご住所・お名前・お電話番号・お振込口座・お買い求めの店舗名を必ずお書き添えください

ますようお願いいたします。また、ご連絡いただいたお客様の個人情報は、本件についてのみに使用

し、その他の目的に使用することは一切ございません。	

	

■本件に関するお客様からのお問い合わせ先及び送付先	

株式会社アスプルンド	 インポート事業部	

担当：永井、吉原、松田、宛	

電話番号：03-3769-0788（受付時間：土日祝日を除く月～金曜日	 9時～18時）	

以	 上	


